
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2024 року          м. Чернігів №                .

Про реєстрацію 
транспортного засобу

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», враховуючи рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 14.05.2024 № 304 «Про 
передачу майна» та у зв’язку з необхідністю забезпечення потреб комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради у спеціалізованому 
транспорті, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Доручити комунальному підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 44819434) зареєструвати відповідно до 
діючого законодавства самоскид Sinotruk HOWO Euro 5 16 m3, отриманий як 
міжнародна технічна допомога від Програми Розвитку ООН, 2023 року випуску, 
первісною вартістю 2 330 890,93 грн (два мільйони триста тридцять тисяч вісімсот 
дев’яносто гривень 93 копійки), за комунальним підприємством 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 44819434).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО   

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР


